

Znak: IZP.270.134.2020

Otwock-Świerk, dnia 29.01.2021r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Zakład Transportu Samochodowego
05-400 Otwock, ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego na potrzeby Zakładu Transportu Samochodowego znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwock-Świerk ul. A. Sołtana 7.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

ZMIANA TREŚCI SIWZ:

- I. Zmianie ulega treść SIWZ - Rozdział II pkt 2 i otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości do 700 m³ zbiornika znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud 14.”
- II. Zmianie ulega treść SIWZ – Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki zamówienia w zakresie dostaw oleju napędowego, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma :

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do przedmiotowego postępowania zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1.

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu o następującej treści: „**Sprzedawca** oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o treści :„ Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych” do załącznika nr 5 SIWZ - Wzór umowy w §10.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 SIWZ - Wzór umowy w § 10 , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z której realizowane będą dostawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie na podstawie dowodu wydania z bazy, lecz na podstawie licznika autocysterny.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie faktur vat w wersji elektronicznej na wskazany adres e-mailowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie faktur vat w wersji elektronicznej na adres e-mail: bus@swierk.pl

Pytanie nr 4.

Czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsca rozładunku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie występują utrudnienia w dojeździe do miejsca rozładunku.

Pytanie nr 5.

Prosimy o potwierdzenie iż, zakupione paliwo przez Zamawiającego będzie użytkowane tylko i wyłącznie na potrzeby własne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakupione paliwo przez Zamawiającego w tym postępowaniu, będzie użytkowane tylko i wyłącznie na potrzeby własne.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający potwierdza iż, rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C.

Pytanie nr 7.

Czy przedmiotem zamówienia jest wyłącznie olej napędowy standardowy tj: letni, przejściowy i zimowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wyłącznie olej napędowy standardowy tj: letni, przejściowy i zimowy.

Pytanie nr 8.

Czy zbiornik Zamawiającego posiada i będzie posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje i decyzje UDT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada.

Pytanie nr 9.



Dot. & 4 ust. 7 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Wykonawcy. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w § 4 ust. 7, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 10.

Czy Kupujący będzie respektował regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z §4 ust. 8 Umowy zawarł zapis „Zamawiający zastrzega sobie prawo regulowania wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie Umowy, w ramach mechanizmu podzielonej płatności (dalej Mechanizm Split Payment) przewidzianego w przepisach ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej Ustawa VAT).”

Pytanie nr 11.

Czy Kupujący wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Kupującego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Kupującego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Kupującego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że nie będą to zobowiązania zakwestionowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 12.

Czy Kupujący wyrazi zgodę na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Sprzedawcę wierzytelności na osobę trzecią w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z późn. zm.), której przedmiotem działalności gospodarczej jest obrót wierzytelnościami lub ich dochodzenie. Wyrażenie powyższej zgody upoważnia Sprzedawcę do udostępnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbędnych do dochodzenia przenoszonej wierzytelności lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokości zadłużenia oraz informacji o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelności Sprzedawca niezwłocznie powiadomi Kupującego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13.

Czy Kupujący wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Sprzedawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto czy Kupujący wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.:



nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów zgodnie z którymi zostanie ustanowiony limit kredytu kupieckiego i w przypadku przekroczenia tego limitu sprzedaż paliw zamawiającemu zostanie wstrzymana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy zgodnie z którymi w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami za zakupione paliwa wykonawca będzie uprawniony do wstrzymania dalszej sprzedaży paliw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16.

Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca wraz z Ofertą ma przedłożyć: JEDZ, Pełnomocnictwo i dowód wniesienia wadium?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający opisał wymagania dot. złożenia oferty, JEDZ, Pełnomocnictw i wadium w SIWZ w Rozdziale X, XIII, XIV i XV.

Pytanie nr 17.

Czy jednostką rozliczeniową będzie zł/l czy zł/m³?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza jako jednostkę rozliczeniową zł/m³.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapis w SIWZ w Rozdział II pkt 2, który przyjmuje nowe brzmienie:

„2. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości do 700 m³ zbiornika znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud 14”

i zapis w SIWZ – Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki zamówienia w zakresie dostaw oleju napędowego, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma.

Z uwagi na powyższą odpowiedź, Zamawiający modyfikuje również zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz oferty, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do pisma oraz modyfikuje zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ - Wzór umowy w § 4 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 18.

Prosimy o potwierdzenie iż, wszystkie ceny w ofercie mają być podane do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż, wszystkie ceny w ofercie mają być podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.



Pytanie nr 19.

Prosimy o określenie częstotliwości dostaw w miesiącu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje częstotliwość dostaw 1 - 2 razy w miesiącu, w zależności od zapotrzebowania.

Pytanie nr 20.

Dot. & 2 ust. 1 Umowy. Zamawiający pisze „Zamawiający będzie informował Wykonawcę o zapotrzebowaniu na dostawę ilości oleju napędowego, potwierdzając bezzwłocznie zamówienie faxem lub e-mailem” Prosimy o doprecyzowanie czy prawidłowa jest interpretacja Wykonawcy iż, to Zamawiający będzie potwierdzał zamówienie na paliwo które złoży za pośrednictwem faxu lub drogą elektroniczną?. Czy Zamawiający miał na myśli iż, Wykonawca ma potwierdzić bezzwłocznie zamówienie które otrzymał od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby to Wykonawca ma bezzwłocznie potwierdzać zamówienie, które otrzymał od Zamawiającego.

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 21.

Dot. & 9 ust.2 Umowy. Zamawiający pisze „ Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, gdy Wykonawca przekroczy o 48 godzin terminy dostaw określone w § 2 pkt.2 chyba, że Wykonawca nie mógł wykonać dostaw z udokumentowanych przyczyn niezależnych od niego, a to:

- niedrożności dróg (brak możliwości dojazdu do Zamawiającego),
- perturbacji na rynku paliwowym zakłócającym płynność zakupu oleju u producentów.

Czy Zamawiający przypadkiem nie miał na myśli & 2 pkt. 3 Umowy? W przypadku pozytywnej decyzji prosimy o dokonanie korekty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o §2 ust. 3 Umowy.

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w § 9 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 22.

Dot. & 7 ust. 2 pkt. A) Umowy. Analogiczna sytuacja jak w przypadku pytania nr 21, Czy Zamawiającemu nie chodzi o & 2 ust. 3 Umowy? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne dokonanie korekt zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o §2 ust. 3 Umowy.

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w § 9 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma

Pytanie nr 23.

Dot. & 6 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że każda dostawa uznana zostanie za nieodpowiedniej jakości tylko w przypadku kiedy wyniki badań przeprowadzonych w akredytowanym laboratorium wykażą niezgodność parametrów z wymogami aktualnej normy PN – EN Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tj., Dz.U.2015, poz.1680)?



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 24.

Dot. & 4 ust. 1 Umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację zapisu. Zapis otrzymałby brzmienie „Cena jednostkowa netto 1 litra oleju napędowego wg oferty wynosi netto zł/litr (słownie:) - przy cenie oleju napędowego u producenta za 1 m³ w temperaturze referencyjnej 150C zł. Obejmuje koszty zakupu oleju u producenta, marżę **bądź opust** Wykonawcy, koszt transportu oleju do Zamawiającego. Do ceny netto doliczany będzie podatek VAT”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z Pytaniem 17, udzielił odpowiedzi i wprowadził jako jednostkę rozliczeniową zł/m³. Zgodnie z tym, zmodyfikował treść w §4 ust 1 w Załączniku nr 5 do SIWZ - Wzór umowy, który otrzymał nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma. Jednocześnie Zamawiający w dokonanej modyfikacji uwzględnił również odpowiedź na Pytanie nr 24.

Pytanie nr 25.

Prosimy o informację czy, cena oferty ma być skalkulowana wg Producenta PKN Orlen S.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena oferty ma być skalkulowana wg strony internetowej „ Hurtowe ceny paliw – PKN Orlen lub PKN Lotos.

Pytanie nr 26.

W związku z tym, że cena producentów (PKN ORLEN S.A., LOTOS S.A.) podawana jest w zł/1000 litrów (**zł/m³**), jak również rozliczenie sprzedaży na hurtowym rynku krajowym odbywa się w jednostce **zł/m³**, czy dopuszczają Państwo możliwość przyjęcia takiego systemu ustalania ceny? W przypadku stosowania ceny wyrażonej w zł/l z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku pojawia się konieczność zaokrąglania cen zarówno w górę jak i w dół, co może narażać Zamawiającego na dodatkowe koszty związane z zaokrąglaniem ceny w górę. W związku z tym proponujemy wprowadzenie zapisów, zgodnie z którymi cena podawana będzie w zł/m³. Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej prośby. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dokonanie korekt jednostek w dokumentacji przetargowej (SIWZ, Umowa, Formularz Oferty).

Odpowiedź:

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w odpowiedzi na Pytanie nr 17 i odpowiedzi na Pytanie nr 24.

Pytanie nr 27.

Prosimy o doprecyzowanie czy faktyczna cena za dostarczany towar będzie liczona następującego?. Cena na dzień dostawy wg wskazanego Producenta Paliw minus stały opust zaoferowany w ofercie który zostanie niezmienny przez cały okres realizacji Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza sposób obliczenia oferowanej faktycznej ceny za dostarczany olej napędowy.

Pytanie nr 28.

Dot. Wzoru Umowy. Brak informacji odnośnie pełnego adresu Zamawiającego, NIP, REGON, nr wpisu do KRS. Uprzejmie informujemy iż, standardowa Umowa powinna takie dane uwzględniać.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy dot. danych Zamawiającego, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.



Pytanie nr 29.

W par. 6 ust. 4 Wzoru Umowy. Nie określono terminu na nową dostawę oleju w razie uznania reklamacji, co może powodować później spory pomiędzy stronami, jaki termin uważa się za prawidłowy. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, po uznanej reklamacji, dostawy oleju napędowego o parametrach zgodnych z ofertą w terminie do 5 dni roboczych.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w §6 ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 30.

W par. 9 ust. 1 Wzoru Umowy. Przewidziano możliwość wypowiedzenia umowy przez każdą ze stron, zastrzegając krótki 1 – miesięczny okres wypowiedzenia. Ponadto zapis wydaje się nieprawidłowo skonstruowany, ponieważ powinien stanowić o wypowiedzeniu pisemnym ze skutkiem na koniec miesiąca, a nie wypowiedzeniu na piśmie na koniec miesiąca. Strony powinny mieć możliwość złożenia pisemnego wypowiedzenia umowy w każdym czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia uwagę i modyfikuje zapis w załączniku nr 5 SIWZ - Wzór umowy w §9 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do pisma.

Pytanie nr 31.

Dot. & 9 ust. 2 Umowy. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, Zamawiający pisze „ Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, gdy Wykonawca przekroczy o 48 godzin terminy dostaw” Zgodnie z & 2 ust. 3 termin realizacji przedmiotu Umowy wynosi 24 h.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien dostawę zrealizować w terminie 24 godz. W sytuacji zaś, gdy Wykonawca przekroczy ten termin o 48 godzin, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym.

Pytanie nr 32.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie e-faktur w wersji elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie e-faktur w wersji elektronicznej na adres e-mail: bus@swierk.pl

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianie - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki zamówienia w zakresie dostaw oleju napędowego;
- 2) Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie – Formularz Oferty;
- 3) Załącznik nr 5 do SIWZ po zmianie – Wzór umowy;



Załącznik nr 1 do pisma

Załącznik nr 1 do SIWZ

Nr referencyjny IZP.270.134.2020

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki zamówienia w zakresie dostaw oleju napędowego:

- 1) Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości do 700 m³ do zbiornika znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud. 14.
- 2) Olej napędowy należy dostarczyć do zbiornika zlokalizowanego na terenie Zakładu Transportu Samochodowego w Otwocku ul. Andrzeja Sołtana 7 bud. 14, transportem kołowym – autocysterną zaopatrzoną w pompę rozładunkową posiadającą zalegalizowane urządzenie pomiarowe, które umożliwi wydrukowanie parametrów nalewu tj: daty i czasu rozpoczęcia nalewu, ilości nalanego paliwa, temperatury nalanego paliwa oraz ilości paliwa w temperaturze przeliczeniowej tj. 15 °C;
- 3) Zamawiający przewiduje, iż jednorazowe tankowanie oleju napędowego wynosić będzie w granicach od 17 m³ do 18 m³.
- 4) Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z dnia 23 października 2015 r., poz. 1680), Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych (Dz.U. z dnia 23 października 2015 r., poz. 1679) 2015 r oraz wymagania Polskiej Normy PN-EN 590 :2017+A1-06 Paliwa do pojazdów samochodowych.
- 5) Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.
- 6) Wskazana w pkt 1. powyżej ilość paliwa ma jedynie charakter szacunkowy i określa górny limit zapotrzebowania Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ww. ilości zamawianego paliwa, a Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia, w tym w szczególności roszczenia odszkodowawcze z tytułu utraconych korzyści.
- 7) Powyższe ilości mogą ulec zmianie ze względu na zapotrzebowania.



Załącznik nr 2 do pisma

Załącznik nr 2 do SIWZ

Nr referencyjny IZP.270.134.2020

.....

.....

(nazwa i siedziba Wykonawcy)

.....

(miejsce wykonywania działalności)

.....

(miejscowość i data)

FORMULARZ OFERTY

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pt. „Zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego na potrzeby Zakładu Transportu Samochodowego znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwock-Świerk ul. A. Sołtana 7 - (IZP.270.134.2020) składam niniejszą ofertę.

1. Oferuję wykonanie przedmiotu niniejszego przedmiotu zamówienia za cenę całkowitą :

CENA OFERTOWA NETTOzłotych (słownie:zł))
VATzłotych (słownie: zł))
CENA OFERTOWA BRUTTO złotych (słownie: zł))

wg poniższej kalkulacji:

Lp. Nazwa produktu	Ilość łączna w m ³	Cena netto producenta za 1 m ³ w PLN	Różnica w cenie netto zł za 1 m ³ w PLN	Cena netto po zastosowaniu różnicy za 1 m ³ w PLN	Wartość netto w PLN / po zastosowaniu różnicy/ (2 x 5)
1	2	3	4	5	6
Zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego do zbiornika znajdującego się na terenie	700				



Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud 14					
--	--	--	--	--	--

2. Cenę jednostkową za 1 m³ oleju napędowego skalkulowano w oparciu o cenę hurtową producenta (do uzupełnienia przez Wykonawcę) z dnia 26 stycznia 2021 w wysokości PLN.
3. Oświadczam, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (w tym ze wzorem umowy) i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
4. Oferuję wykonywanie niniejszego zamówienia w okresie określonym w SIWZ.
5. Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymaganiami określonymi w SIWZ.
6. Oświadczam, że jestem/nie jestem podatnikiem podatku VAT*).
7. Oświadczam, że cena brutto podana w pkt 1 niniejszego formularza zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.
8. W przypadku udzielenia zamówienia, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej SIWZ.
9. Przedmiot zamówienia zamierzam wykonać sam/ przewiduję powierzyć podwykonawcom *).

*) niepotrzebne skreślić

Lp.	Nazwa podwykonawcy	Część zamówienia, którą będzie realizował podwykonawca

10. Na podstawie art. 91 ust.3a ustawy PZP oświadczam, że wybór mojej oferty będzie prowadził/ nie będzie prowadził *) do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego na podstawie przepisów o podatku od towarów i usług. Poniżej wykaz dostaw i usług, od których powstaje u Zamawiającego obowiązek podatkowy.

*) niepotrzebne skreślić

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Wartość netto

11. Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu



składania ofert.

12. Wadium o wartościPLN (słownie:)
zostało wniesione w dniu , w formie.....

13. Oferta wraz z załącznikami została złożona na stronach.

14. Niniejszym informuję, że informacje składające się na ofertę, zawarte na stronach
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być ogólnie udostępnione.

15. Oświadczam, że jestem mikro, małym, średnim przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. 2017r. poz. 2168
tekst jednolity z późn. zm.). - TAK/NIE **)

***) niepotrzebne skreślić*

16. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w
celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

17. Dane teleadresowe do prowadzenia korespondencji:

Nazwa Firmy *):

Adres *).....

tel. *) , fax. *)

e-mail*)

NIP:..... REGON.....

Dane osoby do kontaktu:.....

**)w przypadku składania oferty wspólnej proszę podać dane ustanowionego pełnomocnika)*

16. Do oferty załączamy następujące dokumenty:

1)

2)

3)

4)



WZÓR UMOWY Nr IZP.271.....2021.ZP

W dniu2021 r. w Otwocku zawarto umowę pomiędzy:

Narodowym Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego z siedzibą w Otwocku (05-400), ul. Andrzeja Sołtana 7, instytutem badawczym wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000171393, NIP: 532-010-01-25, REGON: 001024043, BDO: 000004834 zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez :

- Bogdana Gas – Dyrektor ZTS

a oferentem wybranym w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego..... z siedzibą, wpisanym do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez pod numerem KRS, NIP:, REGON -, zwanym dalej Wykonawcą, reprezentowanym przez:

.....

Strony zgodnie oświadczają, że Umowa została zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą”), w trybie przetargu nieograniczonego.

Przedmiot umowy

§ 1

1. Przedmiotem Umowy jest zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości do 700m³ do zbiornika znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud. 14, zgodnie z wymaganiami SIWZ – załącznik nr 1 do Umowy.
2. Wskazana w pkt 1. powyżej ilość paliwa ma jedynie charakter szacunkowy i określa górny limit zapotrzebowania Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ww. ilości Zamawiającego paliwa, Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia, w tym w szczególności roszczenia odszkodowawcze z tytułu utraconych korzyści.

Warunki dostaw



§ 2

1. Zamawiający będzie informował Wykonawcę o zapotrzebowaniu za dostawę ilości oleju napędowego, przesyłając zamówienie pocztą elektroniczną lub faxem. Wykonawca zobowiązany jest bezzwłocznie potwierdzać otrzymane od Zamawiającego zamówienia.
2. Zamawiający zobowiązuje się do składania zamówień na paliwo w dni powszednie od poniedziałku do piątku do godziny 10:00.
3. Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy w terminie 24 godz. od godziny wysłania zamówienia faxem lub pocztą elektroniczną. Dostawy odbywać się będą w godzinach pracy Zamawiającego 6.30 – 14.30.
4. Dostawa każdorazowo wykonana będzie autocysterną wyposażoną w zalegalizowane urządzenie pomiarowe, które umożliwia wydrukowanie parametrów nalewu tj: daty i czasu rozpoczęcia nalewu, ilości wlanego paliwa, temperatury bieżącej paliwa oraz ilości paliwa w temperaturze referencyjnej 15⁰C.
5. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowej dostawy paliwa załączyć „Orzeczenie laboratoryjne” z dnia dostawy lub z dnia poprzedzającego dostawę.
6. Dowodem zrealizowania dostawy będzie pisemne potwierdzenie odbioru partii oleju napędowego przez wskazanego pracownika Zamawiającego.

Termin realizacji

§ 3

Okres na jaki zostaje zawarta umowa: **36 miesięcy od daty podpisania umowy.**

Warunki ustalenia ceny dostaw i płatności

§ 4

1. Cena jednostkowa netto 1 m³ oleju napędowego wg oferty wynosi netto **zł/m³** (słownie:) - przy cenie oleju napędowego u producenta za 1 m³ w temperaturze referencyjnej 15⁰C zł. Obejmuje koszty zakupu oleju u producenta, marżę bądź upust Wykonawcy, koszt transportu oleju do Zamawiającego. Do ceny netto doliczany będzie podatek VAT.
2. Strony postanawiają, że ustalona cena może ulec zmianie jedynie w przypadku wzrostu lub obniżki ceny zakupu netto /ceny producenta/ proporcjonalnie do tej zmiany. W tym przypadku zmiana ceny następuje na podstawie załączonego do faktury obowiązującego w dniu realizacji dostawy wykazu cen zakupu u producenta.
3. Ilość paliwa do wystawienia faktury obciążeniowej ustalana będzie na podstawie wydruku z urządzenia, o którym mowa w § 2 pkt. 4 umowy.



4. Szacunkowa cena całkowita Umowy wynosi..... PLN netto, tj.PLN brutto.
5. Strony ustalą 30 - dniowy termin płatności od dnia doręczenia faktury przez Wykonawcę.
6. Zamawiający każdorazowo dokona płatności przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze [...].
7. Za dzień zapłaty uznany będzie data wpływu należności na konto Wykonawcy.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo regulowania wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie Umowy, w ramach mechanizmu podzielonej płatności (dalej **Mechanizm Split Payment**) przewidzianego w przepisach ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej **Ustawa VAT**).
9. Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego rachunek bankowy, na który ma zostać dokonana zapłata wynagrodzenia należnego mu na podstawie Umowy:
 - a) jest rachunkiem umożliwiającym płatność w ramach Mechanizmu Split Payment;
 - b) jest rachunkiem znajdującym się w wykazie podmiotów (dalej **Wykaz**) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, o którym mowa w art. 96b Ustawy VAT.
10. W przypadku, gdy rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę nie będzie spełniać warunków określonych w ust. 2, opóźnienie Zamawiającego w dokonaniu płatności w terminie określonym w Umowie, powstałe wskutek braku możliwości zapłaty przez Zamawiającego z zastosowaniem Mechanizmu Split Payment lub na rachunek znajdujący się w Wykazie, nie może stanowić dla Wykonawcy podstawy jakichkolwiek roszczeń, w tym w szczególności nie uprawnia Wykonawcy do żądania od Zamawiającego odsetek lub odszkodowań z tytułu nieterminowej zapłaty.
11. Wykonawca, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno prywatnym, ma możliwość przysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Zamawiający posiada konto na platformie <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl> PEF nr: NIP 532-010-01-25. Zamawiający nie dopuszcza wysyłania i odbierania za pośrednictwem platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, za wyjątkiem faktur korygujących.

Reklamacja jakościowa

§ 6

1. W wypadku stwierdzenia niezgodności faktycznych parametrów oleju w stosunku do parametrów ofertowych /w trakcie eksploatacji pojazdów/ Zamawiający prześle Wykonawcy reklamację na piśmie, faxem lub e-mailem.
2. Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na reklamację w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania.
3. Brak odpowiedzi w terminie skutkuje jej uznaniem.
4. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca odbierze zareklamowany olej na własny koszt i dostarczy taką samą ilość oleju, odpowiadającego parametrom określonym w ofercie, w terminie



do 5 dni roboczych.

5. Strony umowy mogą też w tym przypadku porozumieć się co do obniżenia ceny zareklamowanej partii oleju napędowego.

Kary umowne

§7

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy naliczane będą kary umowne.
2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:
 - a) za opóźnienie w realizacji jednostkowej dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 3, w wysokości 50,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą godzinę opóźnienia od terminu określonego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy.
3. Zapłata kary umownej przez Wykonawcę nie pozbawia Zamawiającego możliwości dochodzenia odszkodowania przewyższającego jej wysokość na zasadach ogólnych.

Zmiany umowy

§8

1. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy tj. zmiany terminu dostawy jednostkowego zamówienia w następujących przypadkach:
 - a) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, zdarzenia losowe, katastrofy, strajki generalne lub lokalne, i inne), mające bezpośredni wpływ na terminowość wykonania przedmiotu umowy. Zmiana terminu skutkuje przedłużeniem o czas odpowiadający okresowi ich występowania.
 - b) innych przerw w realizacji dostawy, powstałych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Zmiana terminu skutkuje przedłużeniem o czas odpowiadający zaistniałym przerwom.
2. Na podstawie art. 142 ust.5 Zamawiający wprowadza możliwość zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany :
 - a) stawki podatku od towarów i usług,
 - b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10.10.2002r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
 - d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4.10.2008 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Rozwiązanie umowy

§ 9

1. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy za 1-miesięcznym okresem

wypowiedzenia. Wypowiedzenie można złożyć pisemnie w każdym czasie ze skutkiem na koniec miesiąca.

2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, gdy Wykonawca przekroczy o 48 godzin terminy dostaw określone w § 2 ust. 3 chyba, że Wykonawca nie mógł wykonać dostaw z udokumentowanych przyczyn niezależnych od niego, a to:
 - niedrożności dróg (brak możliwości dojazdu do Zamawiającego),
 - perturbacji na rynku paliwowym zakłócającym płynność zakupu oleju u producentów.
3. Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, gdy Zamawiający będzie w zwłoce z zapłatą należności za dostarczony olej przez 30 dni.

Postanowienia końcowe

§ 10

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego oraz ustawa prawo zamówień publicznych.
2. W wykonaniu przepisu art. 4c ustawy z dnia 08 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, Zamawiający oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 tej ustawy.
3. Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
4. Strony oświadczają, iż dane osobowe wskazane w Umowie, przetwarzane będą z należytą starannością na podstawie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, a przetwarzanie wskazanych wyżej danych osobowych, jest niezbędne do wykonania Umowy.
5. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.
6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej i zgody obu stron pod rygorem nieważności.
7. Rozstrzygnięcie sporów odbywać się będzie przed Sądem właściwym dla Zamawiającego.

§ 11

Umowę sporządzono w 2 egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki zamówienia w zakresie dostaw oleju napędowego:

- 1) Przedmiotem Umowy jest zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości do 700 m³ do zbiornika znajdującego się na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych - Zakład Transportu Samochodowego w Otwocku ul. A. Sołtana 7 bud. 14.
- 2) Olej napędowy należy dostarczyć do zbiornika zlokalizowanego na terenie Zakładu Transportu Samochodowego w Otwocku ul. Andrzeja Sołtana 7 bud. 14, transportem kołowym – autocysterną zaopatrzoną w pompę rozładunkową posiadającą zalegalizowane urządzenie pomiarowe, które umożliwi wydrukowanie parametrów nalewu tj: daty i czasu rozpoczęcia nalewu, ilości nalanego paliwa, temperatury nalanego paliwa oraz ilości paliwa w temperaturze przeliczeniowej tj. 15 °C;
- 3) Zamawiający przewiduje, iż jednorazowe tankowanie oleju napędowego wynosić będzie w granicach od 17 m³ do 18 m³.
- 4) Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z dnia 23 października 2015 r., poz. 1680), Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych (Dz.U. z dnia 23 października 2015 r., poz. 1679) 2015 r oraz wymagania Polskiej Normy PN-EN 590 :2017+A1-06 Paliwa do pojazdów samochodowych.
- 5) Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.
- 6) Wskazana w pkt 1. powyżej ilość paliwa ma jedynie charakter szacunkowy i określa górny limit zapotrzebowania Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ww. ilości zamawianego paliwa, a Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia, w tym w szczególności roszczenia odszkodowawcze z tytułu utraconych korzyści.
- 7) Powyższe ilości mogą ulec zmianie ze względu na zapotrzebowania.